



Tlf.: 87 25 58 00
viborg@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Tingvej 11, 1. sal
DK-8800 Viborg
CVR-nr. 20 22 26 70

LOOP FITNESS 101 APS
FALKEVEJ 19, 8800 VIBORG
ÅRSRAPPORT
2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 23. maj 2016

Jeppe Wilken Jensen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	2
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	3
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	4
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Anvendt regnskabspraksis.....	6-8
Resultatopgørelse.....	9
Balance.....	10-11
Noter.....	12-13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Loop Fitness 101 ApS Falkevej 19 8800 Viborg
	CVR-nr.: 29 93 97 13
	Stiftet: 5. oktober 2006
	Hjemsted: Viborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jeppe Wilken Jensen
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Tingvej 11, 1. sal 8800 Viborg

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er drift af fitnesscenter samt hermed stående aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på 87 tkr. anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2015 kr.	2014 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		1.821.068	2.405.093
Personaleomkostninger.....	1	-1.340.875	-1.395.348
Af- og nedskrivninger.....		-373.489	-315.738
DRIFTSRESULTAT		106.704	694.007
Andre finansielle indtægter.....		16.580	14.685
Andre finansielle omkostninger.....		-10.666	-13.509
RESULTAT FØR SKAT		112.618	695.183
Skat af årets resultat.....	2	-25.637	-160.599
ÅRETS RESULTAT		86.981	534.584
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		750.000	0
Anvendt af tidligere års overskud.....		-663.019	534.584
I ALT		86.981	534.584

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2015 kr.	2014 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		831.163	1.111.790
Indretning af lejede lokaler.....		316.869	325.344
Materielle anlægsaktiver.....	3	1.148.032	1.437.134
ANLÆGSAKTIVER.....		1.148.032	1.437.134
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer.....		39.578	39.234
Varebeholdninger.....		39.578	39.234
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		41.464	31.422
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		578.657	307.076
Andre tilgodehavender.....		0	5.104
Periodeafgrænsningsposter.....		0	61.700
Tilgodehavender.....		620.121	405.302
Likvide beholdninger.....		1.541	5.595
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		661.240	450.131
AKTIVER.....		1.809.272	1.887.265

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2015 kr.	2014 kr.
Anpartskapital.....		245.098	245.098
Overført overskud.....		334.538	997.557
Forslag til udbytte.....		750.000	0
EGENKAPITAL.....	4	1.329.636	1.242.655
Hensættelse til udskudt skat.....		77.000	83.880
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		77.000	83.880
Gæld til pengeinstitutter.....		179.531	245.379
Selskabsskat.....		32.517	146.974
Anden gæld.....		190.588	168.377
Kortfristede gældsforpligtelser.....		402.636	560.730
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		402.636	560.730
PASSIVER.....		1.809.272	1.887.265
 Eventualposter mv.	 5		
 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	 6		

NOTER

	2015 kr.	2014 kr.	Note	
Personaleomkostninger			1	
Løn og gager.....	1.265.303	1.313.351		
Pensioner.....	41.447	34.606		
Omkostninger til social sikring.....	18.420	20.248		
Andre personaleomkostninger.....	15.705	27.143		
	1.340.875	1.395.348		
Skat af årets resultat			2	
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	32.517	146.974		
Regulering af udskudt skat.....	-6.880	13.625		
	25.637	160.599		
Materielle anlægsaktiver			3	
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler		
Kostpris 1. januar 2015.....	2.267.658	1.041.431		
Tilgang.....	0	84.388		
Kostpris 31. december 2015.....	2.267.658	1.125.819		
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015.....	1.155.869	716.087		
Årets afskrivninger	280.626	92.863		
Af- og nedskrivninger 31. december 2015.....	1.436.495	808.950		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015.....	831.163	316.869		
Egenkapital			4	
	Anpartskapital	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2015.....	245.098	997.557	0	1.242.655
Forslag til årets resultatdisponering.....		-663.019	750.000	86.981
Egenkapital 31. december 2015.....	245.098	334.538	750.000	1.329.636

Anpartskapitalen har ikke været ændret i de seneste 5 år.

NOTER

Note

Eventualposter mv.

5

Selskabet har indgået huslejekontrakter med en samlet årlig leje på 920 tkr. Lejemålene er uopsigelige til henholdsvis 1. august 2016 og 1. april 2020.

Selskabet har indgået en franchiseaftale med franchisegiver. Franchisefee udgjorde 371 tkr. i 2015.

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk med modervirksomhed Fitness Universe ApS for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat samt for fællesregistrering af moms.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for selskab Fitness Universe ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6

Til sikkerhed for selskabets bankgæld er deponeret skadeløsbrev nom. 1.000.000 kr. i form af virksomhedspant med sikkerhed i driftsinventar, driftsmateriel, varebeholdning samt tilgodehavende fra salg og tjenesteydelser. Den regnskabsmæssige værdi af disse aktiver udgør 912 tkr. pr. 31.12.2015, mod 1.182 tkr. sidste år.